- per la redazione dell’attestato di prestazione energetica Euro 500,00; 
- per la presentazione delle planimetrie catastali aggiornate Euro 1.000,00; 

TOTALE Euro 6.400,00 

Pertanto avremo che il più probabile valore d’uso dell’immobile pignorato sarà dato da: 

Euro 49.000,00 - Euro 6.400,00 = Euro 42.600,00 (Euro quarantaduemilaseicento/00). 

Il bene immobile oggetto di stima non è costituito da quote indivise. 

QUESITO n. 13: acquisire le certificazioni di stato civile, dell’ufficio anagrafe e della  
Camera di Commercio e precisare il regime patrimoniale in caso di matrimonio.

[...]

Tale immobile può essere ugualmente venduto in sede esecutiva, purché ciò sia 
espressamente dichiarato nell’avviso di vendita. 

 Ricade nel vigente P.U.C. Comunale di Cardito in zona omogenea B/1 (Edificabile) e 
non è sottoposta a vincoli ai sensi degli artt. 32 e 33 della 47/85; 

 PREZZO BASE euro 42.600,00 (quarantaduemilaseicento/00). 

Tanto si rassegna alla Superiore Valutazione del Signor Giudice dell’Esecuzione, in 
adempimento dell’incarico ricevuto. 

Aversa, 26/05/2025 

L’Esperto Stimatore 

dott. ing. Giovanni Sepe 
(firmato digitalmente)